lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 se - mi - nant in lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 - crymis qui seminant in lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 - crymis qui seminant in lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 - nant in lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant

lacrymis in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 - ta - ti - o - ne me - tent e - un - tes i - bant et fle - bant
 - o - ne me - tent e - un - tes i - bant et fle - bant
 in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant
 in exultatione mentes ibant et flebant in exultatione mentes ibant et flebant

fle - bant e - un - tes i - bant et fle - bant mittentes
 - bant et fle - bant e - untes i - bant et fle - bant mittentes semi - na
 - bant e - un - tes i - bant et fle - bant mit - tentes se - mina su - a
 e - un - tes i - bant et fle - bant mit - tentes se -
 - bant e - un - tes i - bant et fle - bant mit - tentes se - mina su -

se - mi - na su - a mittentes se - mi - na su - a ve - ni - en - tes au -
 su - a mittentes se - mina su - a - ve - ni - entes
 mittentes se - mina su - a su - a ve -
 - mi - na su - a ve - ni - en - tes
 - a mit - tentes se - mi - na su - a ve - ni - en - tes autem ve - ni -

- tem ve - ni - ent ve - ni - entes au - tem ve - ni - ent cum exul -
 autem veni - ent ve - ni - en - tes autem ve - nient ve - ni - en - tes autem ve - ni -
 - ni - en - tes au - tem ve - ni - ent veni - en - tes autem ve - nient cum exul - ta - ti -
 au - tem ve - ni - ent ve - ni - en - tes au - tem veni - ent cum exul - ta -
 - ent ve - ni - en - tes autem ve - ni - ent ve - ni - en - tes autem ve - ni - ent

ta - ti_o - ne cum exul - ta - ti_o - ne por -
 - ent cum ex - ul - ta - ti_o - ne cum exul - ta - ti_o - ne por - tan -
 - o - ne cum exul - ta - ti_o - ne cum ex - ul - ta - ti_o - ne
 - ti_o - ne cum exul - ta - ti_o - ne cum ex - ul - ta - ti_o - ne
 cum ex - ul - ta - ti_o - ne cum ex - ul - ta - ti_o - ne

tan - tes mani - pu - los portan - tes ma - ni - pu - los
 - tes mani - pu - los portan - tes mani - pu - los su -
 por - tantes ma - ni - pu - los su - os ma - ni - pu - los su - os portan -
 portan - tes mani - pu - los su - os portan - tes mani - pu -
 por - tan - tes ma - ni - pu - los su - os portan - tes ma - ni - pu -